condutor metálico ou fibra ótica, para atendimento às necessidades de comunicação de dados dos
Escritórios de Representação que se encontram nas cidades de Belo Horizonte, Recife, Rio de Janeiro,
Porto Alegre e São Paulo. Valor anual estimado da prorrogação é de R$ 50.340,00 (cinquenta mil e
trezentos e quarenta reais).  Matéria apresentada pelo Diretor de Administração. Após discussão, a
Diretoria Colegiada, por unanimidade, aprovou a prorrogação do Contrato nº 10/2023, nos termos do
processo nº 44011.004605/2023-11.  Item 6 - Apresentação, discussão e deliberação acerca da retificação